

设备								
1	LED屏幕 (主屏)	P3室内屏, 16m*5m高 (最下面0.5m不发光), 包含背	80	平方米	1	天	230	¥18,400.00
2	LED屏幕 (舞台斜坡屏)	P3室内屏, 8m*1m, 舞台正面前	8	平方米	1	天	230	¥1,840.00
3	处理器	诺瓦 K16	1	台	1	天	0	¥0.00
4	视频控台	迈普斯通 V8+H8	1	套	1	天	3500	¥3,500.00
5	视频服务器	Hirender S3多媒体服务器	1	台	1	天	2200	¥2,200.00
6	返监电视	55寸	1	台	1	天	500	¥500.00
7	提词器	60寸	2	台	1	天	850	¥1,700.00
8	翻页器	一拖二翻页器	1	台	1	天	400	¥400.00
9	笔记本电脑	pc电脑, ThinkPad	4	台	1	天	0	¥0.00
10	数字可控硅箱/控台	正泰数字可控硅箱	1	项	1	天	0	¥0.00
11	明道gtd面光灯	屏上+两侧龙门+后侧龙门	32	支	1	项	120	¥3,840.00
12	明道gtd LED-PAR灯	屏上+两侧龙门+后侧龙门	48	支	1	天	100	¥4,800.00
13	明道光束灯	GTD380, 屏上+两侧龙门+后侧龙门	40	支	1	天	240	¥9,600.00
14	频闪		18	支	1	天	180	¥3,240.00
15	TRUSS架	铝合金桁架 (含黑色丝绒布), 舞台两侧龙门5米*10米*2组, 后侧龙门17米*5米	67	米	1	天	65	¥4,355.00
16	升降葫芦	牧德	6	个	1	天	0	¥0.00
17	电脑logo图案灯	鸿彩LED 700, 含logo片, 两侧龙门	2	只	1	天	500	¥1,000.00
18	foyer区灯光	灯光柱+led par灯, 用于氛围区灯光渲染	5	组	1	天	3000	¥15,000.00
19	灯光控台		1	台	1	天	1200	¥1,200.00
20	主扩音箱	ZSLA110线阵列音响	8	个	1	天	450	¥3,600.00
21	超低音响	ZSSH18线阵列音响	4	个	1	天	450	¥1,800.00
22	前补音箱	ZSOUND	2	个	1	天	400	¥800.00
23	返听音响	ZSOUND	4	个	1	天	400	¥1,600.00
24	洛希克信号放大器	RLU-1000(天放) WD845	1	个	1	天	0	¥0.00
25	调音台	ALLEN&HEATH/艾伦SQ6	1	个	1	天	1000	¥1,000.00
26	苹果音控电脑	mac book pro	1	台	1	天	0	¥0.00
27	洛希克无线手持麦克	RYW-116 RYH-53 (UR4D)	6	个	1	天	0	¥0.00
28	对讲机	含耳麦, 实际15台, 按5台收取	5	台	1	天	30	¥150.00
29	鹅颈麦	SHUER	1	个	1	天	200	¥200.00
30	外场音响	冬季氛围拍照区, 主扩音响*2, 调音台, 电脑	1	项	1	天	1500	¥1,500.00
31	搭建人工	包含进场、撤场	25	人	2	次	300	¥15,000.00
32	搭建运费	包含进场、撤场	5	辆	2	趟	350	¥3,500.00
小计:								¥100,725.00
制作物								
1	三折席卡	A4三折, 300克铜版纸压痕+背胶	36	张	1	项	6	¥216.00
2	签到桌卡	A4立牌, 亚克力磁吸, 包含内页	6	个	1	项	40	¥240.00
3	会议胸卡	pvc+吊绳, 数量预估, 不包含胸卡绳logo印刷	375	套	1	项	8.5	¥3,187.50
4	鲜花	讲台花	1	项	1	项	400	¥400.00
5	桌花	签到台花	1	项	1	项	400	¥400.00
6	打印机	彩打, 白色、红色纸张, 包含打印电脑	1	台	1	天	600	¥600.00
7	主持人手卡	300克铜版纸, 10cm*15cm	30	张	1	项	2	¥60.00
8	四面麦牌	亚克力	6	个	1	项	40	¥240.00
9	闪送、快递费	制作物快递 (北京-沈阳) 及20日增加物料闪送费2次	1	项	1	次	188	¥188.00
小计:								¥5,531.50



其他								
1	媒体费用	共18家媒体	1	项	17	条	550	¥9,350.00
2	圣诞氛围装饰	包含前期网络采买与现场采买, 物料费用及运输费用	1	项	1	次	19503.36	¥19,503.36
3	舞台圣诞树	专业美陈公司, 包含脚手架车	1	项	1	次	8000	8000
4	礼物盒子	专业美陈公司, 包含舞台圣诞树、foyer圣诞小屋打卡区, KT板盒子、手工包制礼品纸与丝带	50	个	1	次	130	6500
5	圣诞树灯带	专业美陈公司	100	米	1	次	25	2500
6	红色丝绸带	专业美陈公司	200	米	1	次	13	2600
7	美陈公司运费	专业美陈公司, 4.2m厢式货车, 包含进场、撤场	4	辆	1	次	600	2400
8	美陈公司搭建人工	专业美陈公司, 包含进场5人、撤场4人	9	人	1	次	500	4500
9	设计费	包含3D及平面	1	项	1	次	5000	¥5,000.00
10	动态KV	共7条	1	项	1	次	5500	¥5,500.00
11	图片直播		2	人	1	场	2600	¥5,200.00
12	摄像及剪辑	2名摄像师, 包含1分钟快剪	1	项	1	场	4600	¥4,600.00
13	音乐版权	快剪视频商用版权	1	项	1	次	1180	¥1,180.00
14	人员差旅-现场	包含酒店(3晚)、机票, 按北京-沈阳经济舱往返8折计算, 包含1名工作人员, 不包含餐饮及当地车费, 实际两人	1	人	1	次	3300	¥3,300.00
15	人员差旅-踩点	包含机票, 按北京-沈阳经济舱往返8折预估(当天往返), 包含1名工作人员, 不包含餐饮及当地车费	1	人	1	次	2140	¥2,140.00
16	主持人	8小时内, 含自行服装收发, 电视台/电台级别专业主持人	1	人	1	天	4800	¥4,800.00
17	礼仪	包含服装, 自行收发	6	人	1	天	750	¥4,500.00
18	控台老师	视频、灯光、音响专业老师	3	人	1	天	600	¥1,800.00
19	当地工作人员	20日2人, 21日6人, 22日6人, 协助签到、第三方人员管理、酒店协调	14	人	1	天	500	¥7,000.00
20	康辉会展工作人员	全程对接, 现场执行, 包含现场补助	2	人	3	天	500	¥3,000.00
21	保险	公共责任险, 累计责任限额: 200万	1	项	1	天	2000	¥2,000.00
小计:								¥105,373.36
总计:								¥345,019.86
税6%:								¥20,701.19
共计:								¥365,721.05
UBR承担								¥182,860.53
康辉承担								¥182,860.53

